ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Сонковского муниципального округа Тверской области

ПРИКАЗ

23.12.2024Г №101

О проведении муниципального
этапа Всероссийекого профессионального конкурса
«Учитель года России»

в Сонковском муниципальном округе в 2025 году

г
В целях положеция престижа педагогической профессии, выявления талантливых

педагогических работников Сонковского муниципального округа, повышения открытости
образования, развития инноваций в образовании, поддержки и поощрения, достижения
общественного признания педагогического труда и стимулирования педагогического
творчества

11РИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса «Учитель
года России» в Сонковском муниципальном округе с 03.02.2025г - 28.02.2025г в три тура:

-первый тур с 03 февраля по 10 февраля 2025 года.
- второй тур с 11 февраля по 27 февраля 2025года.
- финальный тур - церемония награждения 28 февраля 2025г
2. Утвердить:
2:1. Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Учитель года России» в Сонковском муниципальном округе. (Приложение 1)
2; 1.Порядок проведения муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Учитель года России» в Сонковском муниципальном округе.( приложение 2)
2.3. Состав оргкомитета конкурса ( Приложение 3.)
3. Методическому кабинету:

3.1. Организовать работу по подготовке и проведению конкурса.
3.2. Обеспечить публикацию материалов о конкурсе в средствах массовой информации, на
сайте отдела образования.
5, Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
отдела образования Финагину Г. И.

Заведующий отделом o6pa30BaHj^°<?t$)^:7I~^sJIL $ у I ~1------ т \ ^
администрации Сонковского \ с Р  Ч

М. в. Кондратьева
* 1

Приложение 3

Состав оргкомитета
муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса

Ч «Учитель года»

Кондратьева Марина Вячеславовна Председатель оргкомитета, заведующий отдела
образования администрации Сонковского

муниципального округа
Комарова Татьяна Юрьевна Заместитель заведующего отдела образования

администрации Сонковского муниципального
округа

Финагина Г алина Ивановна Заведующая методическим кабинетом
Степанова Тамара Олеговна Главный специалист отдела образования

администрации Сонковского муниципального
округа

Башкирова Ирина Владимировна Методист методического кабинета